



## Podstawa pod piec PM 452 POWERED BY RM

Producent: Powered by RM

Nr referencyjny: 00031491

### Cechy produktu

Wymiary (mm): 700x648x300

Waga (kg): 13

Kod producenta: 80334

``html

## Zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą z Podstawą pod piec PM 452 POWERED BY RM

Szukasz solidnej i niezawodnej podstawy pod piec, która ułatwi Ci pracę w kuchni i zapewni bezpieczeństwo Twojego sprzętu? Rozumiemy, jak ważne jest dla Ciebie efektywne wykorzystanie przestrzeni i komfort podczas przygotowywania potraw. Dlatego oferujemy Ci Podstawę pod piec PM 452 POWERED BY RM – rozwiązanie, które spełni Twoje najwyższe oczekiwania.

### Solidna konstrukcja, która przetrwa lata

Zaprojektowaliśmy ją z myślą o profesjonalistach, którzy potrzebują sprzętu odpornego na codzienne użytkowanie. **Podstawa PM 452 charakteryzuje się wyjątkową trwałością**, dzięki czemu posłuży Ci przez wiele lat. Wykonana z wysokiej jakości materiałów, odporna jest na wysokie temperatury i uszkodzenia mechaniczne. Zapewnia stabilne podparcie dla Twojego pieca, eliminując ryzyko jego przewrócenia lub uszkodzenia.

### Optymalne wymiary dla Twojej kuchni

Wiemy, że przestrzeń w profesjonalnej kuchni jest na wagę złota. Dlatego **dokładnie przemyśleliśmy wymiary podstawy**: 700x648x300 mm. Kompaktowa konstrukcja idealnie sprawdzi się w nawet najmniejszych kuchniach, a zarazem zapewni wystarczająco dużo miejsca na swobodne manewrowanie wokół pieca.

- **Waga:** 13 kg - łatwe manewrowanie i stabilność.

- 
- **Wymiary:** 700x648x300 mm - idealne dopasowanie do większości pieców.
  - **Kod producenta:** 80334 - łatwe identyfikowanie i zamawianie części zamiennych.

## Bezpieczeństwo i wygoda pracy

Podstawa PM 452 zapewnia nie tylko stabilność, ale również bezpieczeństwo. **Stabilna konstrukcja zapobiega drganiom i przesuwaniu się pieca** podczas pracy, minimalizując ryzyko wypadków. Dodatkowo, jej konstrukcja ułatwia czyszczenie podłogi pod piecem, zapewniając higienę w Twojej kuchni.

## Inwestycja w jakość, która się opłaca

Wybierając Podstawę pod piec PM 452 POWERED BY RM, inwestujesz w niezawodny i trwały sprzęt, który **zwiększy wydajność Twojej pracy i zapewni bezpieczeństwo**. Jest to rozwiązanie ekonomiczne w długoterminowej perspektywie, ponieważ eliminuje koszty związane z naprawą lub wymianą uszkodzonego pieca. To mądra inwestycja w komfort i efektywność Twojej kuchni.

Zamów już dziś Podstawę pod piec PM 452 POWERED BY RM i przekonaj się o jej jakości! Skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej informacji lub złożyć zamówienie.

...